様式３

愛媛・南予の柑橘農業システムロゴマーク使用変更（中止）届出書

                                   年  月  日

 愛媛県南予地域農業遺産推進協議会

  会 長           様

                    所在地（住所）

                    氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）

                                         ㊞

年  月  日付け    号で受理通知を受けた内容について、下記のとおり変更

（使用を中止）したいので、届け出ます。

受理番号

変更（中止）内容

変更（中止）理由

※変更（中止）

年月日
年  月  日  （予定）

備 考

担当者連絡先

所属

役職・氏名

連絡先

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

e-mail：

※変更（中止）年月日が確定の場合は、（予定）を削除のこと。

【添付書類】
(1) ロゴマーク使用届出受理通知書（写し）
(2) その他協議会が必要とする書類